RSN^_. ■ ^
omlB'

R^iRRira. ^

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE PASTOS BONS

CNPJ - 03.553.258/0001-03

Cl N*'. 03/2022 Pastos Bons (MA), 03 de janeiro de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor

Valmireis Pereira de Souza

Vereador Presidente da Câmara Municipal de Pastos Bons

Assunto: Aquisição de Combustível.

limo. Sr.

Solicitamos de Vossa Senhoria autorização para instauração de procedimento administrativo, com o

objetivo de Contratação de empresa especializada para a aquisição de Combustível tipo GASOLINA, afim de

atender as necessidades administrativas desta Casa Legislativa no exercício de 2022.

Justificativa

A presente aquisição se justifica face à necessidade de abastecimento do Veículo da Casa Legislativa

viabilizando, desta forma, a prestação de serviços públicos nas diversas áreas de atuação deste Município.

Segue planilha discricionária para os serviços, dos quais julgamos necessários para nossa administração.

Certo de sermos atendidos, reiteramos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente.

da Silva Pereira

Secretária da CPL

End: Rua Raimundo Evaristo n® 991 - Bairro São José - CEP: 65.870-000 -

Pastos Bons - Maranhão

E-mail: cm.pastosbons@gmail.com